様式第６号（第１３条関係）

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金実績報告書

  令和●年 ●月 ●日
岡山市長  様

申請人

住所 ●●県▲▲市■■１－２－３

                     氏名 岡山 太郎

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付要綱第１３条の規定により、下記

のとおり報告します。

指令年月日   年   月   日 指令番号 岡山市指令   第   号

補助年度 令和●年度 補助金等の名称
岡山市ＵＩＪターン希望者の

就職・転職活動支援補助金

面接会場
所在地 岡山市●区●●町１－２－３

名 称 株式会社▲▲

面接日    令和 ● 年   ● 月   ● 日

企業等証明欄

以下の項目について証明します。

１ 上記の面接会場、面接日にて当社の採用面接を受けたこと。

２ 正社員、契約社員又は嘱託社員として採用するための面接であ

ること。

３ 面接のための交通費としての支給は   ０ 円であること。

  令和●年  ●月 ●日

企業等名称  株式会社▲▲           印

所 在 地  岡山市●区●●町１－２－３

担 当 者 名  ■■

合否の結果が出る予定の日    令和 ● 年   ● 月  ● 日

添付書類

１ 鉄道、飛行機及び高速乗合バス利用に要する交通費の領

収書（往復料金が分かるもの）

２ 岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金

利用に係るアンケート（様式第７号）

※報告事項審査結果（担当課）

注 ※印の欄は記入しないこと

市が送付する交付決定通知書

受理後、面接日から 20 日以内で

3 月 31 日まで

面接した企業に証明欄を記入して

もらうようお願いします。

※会社印が難しい場合、担当者印

でも構いません。

面接日と同日
忘れずに記入

記入例

修正印を使用する場合は

氏名の横にも同じ印を押印

様式第７号（第１３条関係）

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金利用に係るアンケート

  令和●年 ●月 ●日

岡山市長  様
申請人

                             住所 ●●県▲▲市■■1-2-3
                             氏名 岡山 太郎

 岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付要綱第１３条第２項第２号の規定に

より、次のアンケートに回答します。

① あなたの年齢を教えてください。（番号に○印）

   １．１０代   ２．２０代   ３．３０代   ４．４０代

５．５０代   ６．６０代    ７．７０以上

② 世帯構成を教えてください。（番号に○印、複数回答可）

  ※学生の方で、現在一人暮らしの場合は、本人を選んでください。

１．本人    ２．配偶者   ３．子ども（  人）

４．親（  人）   ５．その他（  人）

③ 移住する時期を教えてください。（番号に〇印）

  １．３か月以内   ２．半年以内   ３．１年以内
  ４．時期は未定（                                  ）

④ 移住先の情報収集の主な方法を教えてください。（番号に○、複数回答可）

１．自治体のホームページ

２．自治体以外のホームページ（サイト名：                      ）

３．SNS（ LINE ・ Facebook ・ Twitter ・ Instagram ・ その他（      ））

４．移住関連書籍（書籍名：                             ）

５．自治体の相談窓口          ６．ふるさと回帰支援センター

７．民間の移住支援団体         ８．先輩移住者

９．親族・知人            １０．移住相談会

１１．現地の下見            １２．移住下見（体験）ツアー

１３．その他（                                    ）

⑤ 移住をしようと思ったきっかけを教えてください。（番号に○、複数回答可）

  １．のどかな田舎暮らしがしたい     ２．程よい都会暮らしがしたい

３．密な生活環境を変えたい       ４．オンラインによる仕事が可能になった

５．就職・転職をしたい         ６．起業したい

７．農業をしたい            ８．地元に戻りたい

９．子育て環境を充実させたい     １０．親の介護

１１．美味しい食べ物や水        １２．自然災害から身を守りたい

 １３．生活コストを下げたい       １４．退職によるセカンドライフ

 １５．趣味を充実させたい        １６．マイホームを手に入れたい

１７．その他（                                    ）

裏面へ続く

実績報告書と同日

以下のアンケートに回答

様式第９号（第１５条関係）

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付請求書

  年  月  日
岡山市長  様

申請人

住所 ●●県▲▲市■■１－２－３

                     氏名 岡山 太郎

岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金交付要綱第１５条の規定により、下

記のとおり請求します。

指令年月日    年  月  日 指令番号 岡山市指令   第   号

補助年度 令和●年度 補助金等の名称
岡山市ＵＩＪターン希望者の

就職・転職活動支援補助金

補助金等の交付決定通知額                         円

補助金等の交付確定合計額

                        円

今回交付請求額                           円

未交付額                           円

添付書類
 岡山市ＵＩＪターン希望者の就職・転職活動支援補助金

確定通知書（様式第８号）の写し